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Bilan Actif

31/12/2021

31/12/2020

Etat exprimé en euros

Brut

’ Amort. et Dépréec.

Net

Capital souscrit non appelé

(I)

ACTIF IMMOBILISE

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions brevets droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Terrains
Constructions
Installations techniques,mat. et outillage indus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

IMMOBILIS ATIONS FINANCIERES (2)
Participations évaluées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

3000

9090

2 000

21933

1000

TOTAL (1)

34023

11 090

22933

ACTIF CIRCULANT

STOCKS ET EN-COURS
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et [finis
Marchandiscs

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)

Créances clients et comptes rattachés

Autres créances

Capital souscrit appelé, non versé
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
DIS PONIBILITES

COMPTES DE
REGULARISATION

Charges constatées d'avance

498 263

6518276

3830772

25

00 000

498 263

4018276

3830772

498 263

31665
14 568 099

17 807

TOTAL ( IN)

10 847 311

25

06 000

8347 311

15115834

Frais d'¢mission d'emprunt a étaler (1v)

Primes de remboursement des obligations (V)

TOTAL ACTIF (I a V)

10 881 334

2511 090

Ecarts de conversion actif (VI)
_lﬁ—;_%;_‘ EShRERR
—_—

8370 245

I 15 115 834

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financiéres a moins d'un an
(3) dont créances 4 plus d'un an

16917 262
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Bilan Passif

Btat prinéen ‘eures  |o . NEO0 [ sumzzoe |
Capital social ou individuel 2761 7622
Primes d' émission, de fusion, d' apport ...
Ecarts de réévaluation
- RESERVES
- Réserve légale 762 762
% Réserves statutaires ou contractuelles
e Réserves réglementées
<! Autres réserves
=
Z | Reportanouveau 4209550 14 900 907
g
Résultat de I'exercice (319 540) (4 186 675)
Subventions d'investissement
Provisions réglementées
Total des capitaux propres 3 893 533 10 722 616
2 Produits des émissions de titres participatifs
§ 8| Avances conditionnées
=
B
3 =5
2 Total des autres fonds propres
E Provisions pour risques 2619023 2 478 855
é Provisions pour charges
&
Total des provisions 2619 023 2 478 855
DETTES FINANCIERES
Emprunts obligataires convertibles
Autres cmprunts obligataircs
= Emprunts dettes aupres des établisscments de crédit (2)
a Emprunts et dettes financicres divers (3) 1 826 068 185778
: Avances et acomptes regus sur commandes en cours
=
2 | DEITES D'EXPLOITATION
Dettes foumnisseurs et comptes rattachés 19 897 297 888
Dettes fiscales et sociales 11723 1429304
DETTES DIVERSES
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 1392
Produits constatés d'avance (1)
Total des dettes 1857 688 1914 363
Ecarts de conversion passif
TOTAL PASSIF 8 370 245 15115834

Résultat de I'cxercice exprimé en centimes

(1) Dettes et produits constatés d'avance a moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et ccrp
(3) Dont emprunts participatifs

(319 540,14)
1857 688

(4186 675,31)
1914363
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Compte de Résultat 12

Etat expriméen  euros l

3171212021 ]L 31/12/2020

France

Exportation 12 mois 12 mois

PRODUITS D'EXPLOITATION

Ventes de marchandises
Production vendue (Biens)
Production vendue (Services et Travaux)

Montant net du chiffre d'affaires

Production stockée

Production immobiliséc

Subventions d'exploitation

Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges
Autres produits

Total des produits d'exploitation (1)

CHARGES D'EXPLOITATION

Achats de marchandises
Variation de stock

Achats de matiéres et autres approvisionnements
Variation de stock

Autres achats et charges externes

Impots, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements

Charges sociales du personnel
Cotisations personnelles de I'exploitant

Dotations aux amortissements :
- sur immobilisations
- charges d'exploitation a répartir

Dotations aux dépréciations :
- sur immobilisations
- sur actif circulant

Dotations aux provisions

Autres charges

131136 288 900

8 828
60 726
24 586

447

9090

Total des charges d'exploitation (2)

234 366 289 347

RESULTAT D'EXPLOITATION

(234 366) (289 347)

— CopC
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Compte de Résultat 22
et ciprimben enres | |0 SUlARR R 31/1212020
RESULTAT D'EXPLOITATION (234 366) (289 347)
5 £| Bénéfice attribué ou perte transférée
& g Perte supportée ou bénéfice trans féré
De participations (3) 76 629 77 105
@ D'autres valeurs mobiliéres et créances d'actif immobilisé (3)
= ﬁ Autres intéréts et produits assimilés (3) 887
',_-3 T| Reprises surprovisions et dépréciations et transferts de charges 7985295
2 i Différences positives de change
A~ E Produits nets sur cessions de valeurs mobilicres de placement
Total des produits financiers 77 516 8 062 400
# | Dotations aux amortis sements, aux dépréciations et aux provisions 2000
# Z| Intéréts et charges assimilées (4)
> E Différences négatives de change
< 7| Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Sz
i Total des charges financic¢res 2000
RES ULTAT FINANCIER 77 516 8 060 400
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (156 850) 7771052
= Sur opérations de gestion 160 107
E Z| Suropérations en capital 10 329 784
g E Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges 61425
~
5 Total des produits exceptionnels 221532 10 329 784
» 3| Suropérations de gestion 52630 8 428
= 2| Suropérations en capital 17 451 757
ﬁ é Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions 331593 4 808 266
) Total des charges exceptionnelles 384 223 22 268 451
%
RES ULTAT EXCEPTIONNEL (162 690) (11 938 668)
PARTICIPATION DES SALARIES
IMPOTS SUR LES BENEFICES 19 060
TOTAL DES PRODUITS 299 048 18 392 184
TOTAL DES CHARGES 618 589 22 578 859
RES ULTAT DE L'EXERCICE (319 540) (4 186 675)

(1) dont produits afférents a des exercices antéricurs
(2) dont charges afférentes a des exercices antérieurs
(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intéréts concemant les entreprises liées




FRANSO
Société par actions simplifiée
au capital de 2 760.89 euros
Si¢ge social : 17 Boulevard Anatole France
92100 BOULOGNE BILLANCOURT
343 518 171 RCS NANTERRE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2022

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de I'exercice clos le 31 décembre 2021

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2021 s'élevant a
319 540,14 euros au compte "report 4 nouveau" qui est ainsi ramené a 3 890 010,33 euros.

Conformément 2 la loi, 'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois
derniers exercices ont été les suivants :

Exercices Revenus éligibles a ’abattement de |Revenus non éligibles a
40% P’abattement de 40%
Dividendes Autres revenus
distribués
31/12/2020 L = =
31/12/2019 — = =
31/12/2018 - = o

Cette résolution est adoptée a I'unanimité des voix des associés.

Vote de I'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2022

Certifié¢ conforme
La Présidente
Caroline DHERS



